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SERVICIO DE LA DEUDA INTERNA
                                                                

SERVICIO DE LA DEUDA INTERNA
                                                                

GASTOS DE PERSONAL
                                                         

GASTOS GENERALES
                                                       

TRANSFERENCIAS
                                                    

TRANSFERENCIAS
                                                    

TRANSFERENCIAS
                                                    

TOTAL FUNCIONAMIENTO
                                                           

TOTAL FUNCIONAMIENTO
                                                           

TOTAL FUNCIONAMIENTO
                                                           

TOTAL FUNCIONAMIENTO Y DEUDA
                                                                  
 

PREVENCIÓN Y MITIGACIÓN DE
AMENAZA POR FENÓMENOS DE
EROSIÓN, REMOCIÓN EN MASA E
INUNDACIÓN EN AREA  

IMPLEMENTACION DE MEDIDAS
PREVENTIVAS DE GESTION DEL
RIESGTO PARA LA PREVENCIÓN Y
REDUCCIÓN DESASTRE

ADQUISICION Y MANEJO INTEGRAL
DE ÁREAS DE PRESERVACIÓN EN LA
JURISDICCIÓN DE LA CDMB                

ADQUISICION Y MANEJO INTEGRAL
DE ÁREAS DE PRESERVACIÓN EN LA
JURISDICCIÓN DE LA CDMB                

CONSERVACION CUENCAS
HIDROGRAFICAS Y MANEJO AREAS
PROTEGIDAS PARA OFERTA BIENES
Y SERV AMBIENTALES  

CONSERVACION CUENCAS
HIDROGRAFICAS Y MANEJO AREAS
PROTEGIDAS PARA OFERTA BIENES
Y SERV AMBIENTALES  

CONSERVACION CUENCAS
HIDROGRAFICAS Y MANEJO AREAS
PROTEGIDAS PARA OFERTA BIENES
Y SERV AMBIENTALES  

CONSERVACION CUENCAS
HIDROGRAFICAS Y MANEJO AREAS
PROTEGIDAS PARA OFERTA BIENES
Y SERV AMBIENTALES  

 792,997,000.00

 521,844,000.00

 5135,898,000.00

 3870,460,000.00

 1547,169,000.00

 187,000,000.00

 0.00

 10553,527,000.00

 187,000,000.00

 0.00

 12055,368,000.00

 4388,222,000.00

 1547,067,000.00

 2971,875,000.00

 62,340,000.00

 2574,530,000.00

 27,766,000.00

 251,191,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

-660,000,000.00

-430,000,000.00

 1090,000,000.00

 0.00

 186,506,742.00

 0.00

 0.00

 186,506,742.00

 186,506,742.00

-60,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1819,205,270.00

 792,997,000.00

 521,844,000.00

 4475,898,000.00

 3440,460,000.00

 2637,169,000.00

 187,000,000.00

 186,506,742.00

 10553,527,000.00

 187,000,000.00

 186,506,742.00

 12241,874,742.00

 4328,222,000.00

 1547,067,000.00

 2971,875,000.00

 62,340,000.00

 2574,530,000.00

 27,766,000.00

 251,191,000.00

 1819,205,270.00

 41,428,674.00

 0.00

 106,706,760.00

 125,550,315.48

 108,269,148.06

 20,592,423.00

 0.00

 340,526,223.54

 20,592,423.00

 0.00

 402,547,320.54

 631,005,552.00

 9,036,000.00

 1271,296,789.00

 53,125,043.00

 160,836,275.41

 0.00

 1730,742,346.00

 1983,666,903.08

 1786,184,951.72

 187,000,000.00

 0.00

 5500,594,200.80

 187,000,000.00

 0.00

 5848,430,476.21

 1519,317,291.04

 337,183,344.00

 2369,271,922.42

 0.00

 1399,586,871.00

 18,000,000.00

 250,294,000.00

 1819,205,245.00

 41,428,674.00

 0.00

 317,053,714.00

 81,940,141.96

 102,670,369.50

 20,592,423.00

 0.00

 501,664,225.46

 20,592,423.00

 0.00

 563,685,322.46

 54,684,381.00

 23,694,400.00

 215,163,994.00

 105,821,145.00

 3,000,000.00

 525,014,420.00

 160,836,275.41

 0.00

 720,492,995.00

 291,109,128.08

 1190,110,421.56

 187,000,000.00

 0.00

 2201,712,544.64

 187,000,000.00

 0.00

 2549,548,820.05

 216,181,873.00

 29,638,080.00

 289,269,623.00

 0.00

 216,523,344.00

 3,000,000.00

 0.00

 525,014,420.00

 0.00

 0.00

 1010,249,351.00

 1692,557,775.00

 596,074,530.16

 0.00

 0.00

 3298,881,656.16

 0.00

 0.00

 3298,881,656.16

 1303,135,418.04

 307,545,264.00

 2080,002,299.42

 0.00

 1183,063,527.00

 15,000,000.00

 250,294,000.00

 1294,190,825.00

 632,160,724.59

 521,844,000.00

 2745,155,654.00

 1456,793,096.92

 850,984,048.28

 0.00

 186,506,742.00

 5052,932,799.20

 0.00

 186,506,742.00

 6393,444,265.79

 2808,904,708.96

 1209,883,656.00

 602,603,077.58

 62,340,000.00

 1174,943,129.00

 9,766,000.00

 897,000.00

 25.00

 20.28

 

 16.10

 8.46

 45.13

 100

 

 20.86

 100

 

 20.83

 4.99

 1.92

 9.73

 

 8.41

 10.80

 

 28.86
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CONSERVACION CUENCAS
HIDROGRAFICAS Y MANEJO AREAS
PROTEGIDAS PARA OFERTA BIENES
Y SERV AMBIENTALES  

EDUCACION AMBIENTAL Y
PARTICIPACION SOCIAL PARA LA
GESTIÓN INTEGRADA Y
COMPARTIDA EN EL  AREA DE JUR

EDUCACION AMBIENTAL Y
PARTICIPACION SOCIAL PARA LA
GESTIÓN INTEGRADA Y
COMPARTIDA EN EL  AREA DE JUR

FORMULACION DE ESTRATEGIAS
PARA EL ORDENAMIENTO
AMBIENTAL DEL TERRITORIO
             

FORMULACION DE ESTRATEGIAS
PARA EL ORDENAMIENTO
AMBIENTAL DEL TERRITORIO
             

GENERACION DEL CONOCIMIENTO,
INFORMAC E INVEST AMBIENTAL
PARA LA PLANIFICAC DEL
TERRITORIOY USO SOST

GENERACION DEL CONOCIMIENTO,
INFORMAC E INVEST AMBIENTAL
PARA LA PLANIFICAC DEL
TERRITORIOY USO SOST

GENERACION DEL CONOCIMIENTO,
INFORMAC E INVEST AMBIENTAL
PARA LA PLANIFICAC DEL
TERRITORIOY USO SOST

FOMENTO Y APOYO AL SECTOR
PRODUCTIVO INDUSTRIAL EN LA
IMPLEMENTACIÓN DE TECNOLOGÍAS
LIMPIAS         

PROMOCIÓN PARA EL ESTABLEC DE
CADENAS DE VALOR PARA USO Y
APROVECHAM SOSTENIBLE DE
POTENCIALIDADES  

PROMOCIÓN PARA EL ESTABLEC DE
CADENAS DE VALOR PARA USO Y
APROVECHAM SOSTENIBLE DE
POTENCIALIDADES  

MODERNIZACION DE LA CDMB PARA
EL FORTALECIMIENTO DE LA
GESTIÓN INSTITUCIONAL
  

CONSERVACION DE LA BIODIVERS.
DE LOS ANDES E INCREMENTO
CONOCIMIENTO BIODIVERSIDAS EN
FLORA Y FAUNA 

FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN
COMO AUTORIDAD AMBIENTAL EN
EL AREA DE JURISDICCIÓN DE LA
CDMB        

FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN

 5000,000,000.00

 1057,471,000.00

 0.00

 412,935,000.00

 0.00

 1923,565,000.00

 213,729,000.00

 0.00

 312,260,000.00

 184,691,000.00

 0.00

 1129,996,000.00

 268,105,000.00

 2145,769,000.00

 919,661,000.00

 0.00

 225,000,000.00

 60,000,000.00

 239,953,910.00

 0.00

 0.00

 91,428,976.00

 0.00

 0.00

 100,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5000,000,000.00

 1057,471,000.00

 225,000,000.00

 472,935,000.00

 239,953,910.00

 1923,565,000.00

 213,729,000.00

 91,428,976.00

 312,260,000.00

 184,691,000.00

 100,000,000.00

 1129,996,000.00

 268,105,000.00

 2145,769,000.00

 919,661,000.00

 24,281,844.00

 28,251,927.90

 0.00

 130,106,425.00

 0.00

 4,903,972.00

 0.00

 36,383,572.00

 82,825,935.00

 287,572,018.00

-35,373,693.00

 0.00

 578,438,138.00

 0.00

 183,880,398.90

 0.00

 837,987,001.00

 213,729,000.00

 14,396,450.00

 89,757,600.00

 85,330,192.00

 13,800,000.00

 266,329,587.00

 178,323,864.00

 1005,497,593.00

 289,913,507.00

 48,703,533.00

 21,797,694.90

 0.00

 68,087,360.00

 13,496,450.00

 11,947,600.00

 10,430,631.00

 48,805,181.00

 11,420,770.00

 127,066,495.00

 23,430,000.00

 0.00

 96,986,310.00

 0.00

 37,746,821.90

 0.00

 154,968,823.00

 0.00

 14,396,450.00

 11,947,600.00

 26,187,022.00

 0.00

 126,312,270.00

 21,078,009.00

 331,704,692.00

 23,430,000.00

 0.00

 481,451,828.00

 0.00

 146,133,577.00

 0.00

 683,018,178.00

 213,729,000.00

 0.00

 77,810,000.00

 59,143,170.00

 13,800,000.00

 140,017,317.00

 157,245,855.00

 673,792,901.00

 266,483,507.00

 5000,000,000.00

 479,032,862.00

 225,000,000.00

 289,054,601.10

 239,953,910.00

 1085,577,999.00

 0.00

 77,032,526.00

 222,502,400.00

 99,360,808.00

 86,200,000.00

 863,666,413.00

 89,781,136.00

 1140,271,407.00

 629,747,493.00

 

 9.17

 

 7.98

 

 8.06

 

 15.75

 3.83

 14.18

 

 11.18

 7.86

 15.46

 2.55
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COMO AUTORIDAD AMBIENTAL EN
EL AREA DE JURISDICCIÓN DE LA
CDMB        

TOTAL GASTOS DE INVERSION
                                                               

TOTAL GASTOS CDMB
                                                       

 25391,173,000.00

 37446,541,000.00

 2475,588,156.00

 2662,094,898.00

 27866,761,156.00

 40108,635,898.00

 2523,415,384.90

 2925,962,705.44

 11470,242,004.36

 17318,672,480.57

 1312,564,054.90

 1876,249,377.36

 2124,385,337.90

 4673,934,157.95

 9345,856,666.46

 12644,738,322.62

 16396,519,151.64

 22789,963,417.43

 7.62

 11.65

LUIS CARLOS MUÑOZ PARDO
COORDINADOR PRESUPUESTO

 37446,541,000.00  2662,094,898.00  40108,635,898.00  2925,962,705.44  17318,672,480.57  1876,249,377.36  4673,934,157.95  12644,738,322.62  22789,963,417.43

TOTAL RECURSOS

90
91
92
93
95
96

 30263,010,000.00
 1870,000,000.00

 62,340,000.00
 251,191,000.00

 0.00
 5000,000,000.00

 0.00
 0.00

 0.00
 2662,094,898.00

 30263,010,000.00
 1870,000,000.00

 62,340,000.00
 251,191,000.00

 2662,094,898.00
 5000,000,000.00

 2940,743,975.44
-14,781,270.00

 0.00

 14512,334,278.57
 708,642,507.00

 0.00
 250,294,000.00

 1847,401,695.00
 0.00

 1290,716,084.36
 47,022,423.00

 538,510,870.00

 3921,093,287.95
 213,430,000.00

 0.00
 0.00

 539,410,870.00
 0.00

 10591,240,990.62
 495,212,507.00

 0.00
 250,294,000.00

 1307,990,825.00
 0.00

 15750,675,721.43
 1161,357,493.00

 62,340,000.00
 897,000.00

 814,693,203.00
 5000,000,000.00
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